

SpareBank 1 Finans Midt-Norge AS

Delårsrapport 2. kvartal 2017



Resultatregnskap

(hele tusen)	2.kv.2017	2.kv.2016	2016
Renter og lignende inntekter av utlån til kredittinstitusjoner	0	0	1
Renteinntekter og lignende inntekter	158.639	129.092	270.298
Sum renteinntekter og lignende inntekter	158.639	129.092	270.300
Renter og lignende kostnader på gjeld til kredittinstitusjoner	33.249	39.981	82.804
Renter og lignende kostnader på ansvarlig lånekapital	19.599	794	4.403
Andre rentekostnader og lignende kostnader	0	195	130
Sum rentekostnader og lignende kostnader	52.848	40.970	87.336
Netto renteinntekter	105.790	88.121	182.964
Provisjonsinntekter	19.147	14.833	30.993
Andre gebyrer og provisjonskostnader	33.445	25.033	53.363
Netto rente- og provisjonsinntekter	91.493	77.922	160.593
Gevinst/tap på valuta	8	1	154
Andre driftsinntekter	7.609	5.343	11.231
Sum inntekter	99.110	83.265	171.980
Lønn	13.132	12.178	24.612
Pensjoner	1.419	1.017	-2.171
Sosiale kostnader	3.482	2.759	5.933
<i>Sum lønn med videre</i>	<i>18.033</i>	<i>15.954</i>	<i>28.375</i>
Administrasjonskostnader	4.901	4.655	9.746
Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	22.934	20.609	38.120
Avskrivninger	329	625	1.191
Andre driftskostnader	9.868	7.533	15.232
Ordinært driftsresultat	65.978	54.499	117.437
Tap på utlån, garantier	8.394	5.997	12.894
Resultat før skatt	57.584	48.502	104.543
Skatt	14.398	12.128	26.188
Periodens resultat	43.186	36.374	78.355

Balanse

(hele tusen)	30.06.2017	30.06.2016	31.12.2016
Eiendeler			
Kontanter og fordringer på banker	869	1.086	1.123
Nedbetalingslån	3.364.964	2.600.436	2.940.709
Forbruksfinansiering	162.761	111.486	132.463
Depositumslån	8.267	5.638	7.971
Leiefinansieringsavtaler	2.671.380	2.215.506	2.348.372
Sum utlån før individuelle og gruppevise nedskrivninger	6.207.371	4.933.065	5.429.516
- individuell nedskrivning utlån og fordringer på kunder	-13.244	-7.561	-10.856
- gruppenedskrivning utlån og fordringer på kunder	-22.590	-19.488	-20.160
Netto utlån	6.171.537	4.906.016	5.398.501
Immaterielle eiendeler	7.164	3.704	5.357
Andre kortsiktige fordringer	24.489	7.874	4.126
Varige driftsmidler	298	384	340
Opptjente ikke mottatte inntekter	191	130	70
Pensjonsmidler	4.704	249	4.704
Sum eiendeler	6.209.252	4.919.443	5.414.221
Gjeld			
Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner uten løpetid	5.123.692	3.950.843	4.395.812
Annen gjeld	45.723	34.410	29.203
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	76.073	68.738	71.304
Utsatt skatt	29.653	17.126	29.653
Andre forpliktelser	7.541	6.946	4.847
Ansvarlig lånekapital	120.493	120.004	120.512
Sum gjeld	5.403.175	4.198.068	4.651.330
Egenkapital			
Aksjekapital	612.590	674.637	534.290
Overkursfond	140.347	10.364	140.347
Annen egenkapital	53.140	36.374	88.254
Sum egenkapital	806.077	721.375	762.891
Sum egenkapital og gjeld	6.209.252	4.919.443	5.414.221

Tap på utlån

(hele tusen)	30.06.2017	30.06.2016	31.12.2016
Periodens endring i individuelle nedskrivninger	2.388	583	3.877
+ Periodens endring i gruppenedskrivninger	2.430	1.600	2.272
+ Konstaterte tap på engasjement som tidligere er nedskrevet	0	863	1.577
+ Konstaterte tap på engasjement som tidligere ikke er nedskrevet	3.647	3.034	5.634
- Inngang på tidligere nedskrevne utlån	71	83	467
Sum tap på utlån og garantier	8.394	5.997	12.894

Nedskrivning på utlån

(hele tusen)	30.06.2017	30.06.2016	31.12.2016
Individuelle nedskrivninger			
Individuelle nedskrivninger til dekning av tap på utlån per 01.01.	10.856	6.978	6.978
- Konstaterte tap i perioden på utlån hvor det tidligere er foretatt individuelle nedskrivninger	0	863	1.577
- Tilbakeføring av tidligere års nedskrivninger	150	724	150
+ Økning i nedskrivninger på engasjementer hvor det tidligere er gjort individuelle nedskrivninger	260	234	240
+ Nedskrivninger på engasjementer hvor det tidligere år ikke er gjort individuelle nedskrivninger	2.278	1.936	5.364
Individuelle nedskrivninger til dekning av tap på utlån	13.244	7.561	10.856
Gruppenedskrivninger			
Gruppenedskrivninger for dekning av tap på utlån per 01.01.	20.160	17.888	17.888
Periodens gruppenedskrivning for dekning av tap på utlån	2.430	1.600	2.272
Gruppenedskrivning for dekning av tap på utlån	22.590	19.488	20.160

Misligholdte og tapsutsatte engasjement

(hele tusen)	30.06.2017	30.06.2016	31.12.2016
Brutto mislighold over 90 dager	62.288	58.722	40.211
Individuelle nedskrivninger misligholdte	6.660	4.711	3.800
Totalt tapsutsatte engasjement	55.628	54.011	36.410
Øvrige tapsutsatte engasjement	17.945	8.212	20.846
Individuelle nedskrivninger tapsutsatte	6.584	2.850	7.055
Netto tapsutsatte engasjement	11.361	5.362	13.791

Kapitaldekning

(hele tusen)	30.06.2017	30.06.2016	31.12.2016
Ren kjernekapital	752.199	684.814	676.116
Kjernekapital	752.199	684.814	676.116
Tilleggskapital	120.000	120.000	120.000
Ansvarlig kapital	872.199	804.814	796.116
Ren kjernekapitaldekning	14,18 %	14,93 %	13,55 %
Kjernekapitaldekning	14,18 %	14,93 %	13,55 %
Kapitaldekning	16,45 %	17,55 %	15,96 %